ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ TU

Số: 07 /UBND
V/v cung cấp thông tin về trụ sở,

địa chỉ trụ sở của các cơ quan
Đảng, Nhà nước, MTTQ và các tổ

chức chính trị - xã hội phường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tu, ngày 02 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ninh.

Thực hiện Văn bản số 1819/SNV-XDCQ ngày 30/06/2025 của Sở Nội vụ
tỉnh Quảng Ninh V/v cung cấp thông tin về trụ sở, địa chỉ trụ sở các cơ quan
Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội cấp xã;

Ủy ban nhân dân phường Hà Tu báo cáo cung cấp thông tin về trụ sở, địa
chỉ trụ sở các cơ quan Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính
trị - xã hội của phường Hà Tu.

(Theo biểu gửi kèm)
Uỷ ban nhân dân Phường Hà Tu báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ninh được

biết, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh Quảng Ninh./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (B/c);
- TTĐU, HĐND, UBND phường (B/c);
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Điệp Hùng Thắng

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ TU

THÔNG TIN TRỤ SỞ LÀM VIỆC CỦA PHƯỜNG HÀ TU

Số

TT

Trụ sở Địa chỉ Số điện thoại liên hệ

1 Đảng ủy phường Hà Tu
Tổ 13 khu phố Hà Phong

3, phường Hà Tu

Đ/c Nguyễn Tuấn Hiệp:

0904776981

2

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam và các Tổ chức

chính trị - xã hội phường

Hà Tu

Tổ 6 khu phố Hà Tu 2,

phường Hà Tu

Đ/c Trần Thị Phượng

0394361888

3
Hội đồng nhân dân

phường Hà Tu

Tổ 13 khu phố Hà Phong

3, phường Hà Tu

Đ/c Nguyễn Tùng Huy

0943061175

4
Ban Chỉ huy Quân sự

phường Hà Tu

Tổ 6 khu phố Hà Tu 2,

phường Hà Tu

Đ/c Bùi Thanh Tuấn

0344622088

5 Công an phường Hà Tu
Tổ 13 khu phố Hà Phong

3, phường Hà Tu

Đ/c Phan Tuấn Anh

0904267288

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T08:51:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Vũ Chung Anh<nguyenvuchunganh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T08:53:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Tùng Huy<nguyentunghuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T10:57:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Điệp Hùng Thắng<diephungthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T11:17:00+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T11:17:05+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!